
Katru dienu

703
16.55

17.18

17.36

18.22

18.37

19.00

19.32

19.59

- stacijas noteiktos vilcienu reisos, kurās, 

piesakot palīdzību (tālr.nr. 80021181, 8760) 24 

stundas iepriekš, personām ar kustību 

traucējumiem būs pieejams dīzeļvilcienā iebūvēts 

pacēlājs

Ogre

Rīga-pas

Krustpils

Pļaviņas

Aizkraukle

       NO RĒZEKNES, LUDZAS 

Piezīmes

Vilciena Nr.

Rēzekne-II

Viļāni

Ludza


